
Id: 0FBF031A-E888-4FE8-887D-64E8F5540A60. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/2017 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 11 stycznia 2017 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świerczach do 

realizacji zadań wynikających z ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 

Na podstawie art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 

życiem” (Dz. U. 2016 r., poz. 1860) w związku z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 

o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. 2016 r., poz. 1518) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świerczach upoważniam: 

1) Panią Wiolettę Nasarzewską - Inspektora ds. świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego, do 

prowadzenia postępowań w sprawach o jednorazowe świadczenie, o którym mowa w art. 10 ust. 1 ustawy  

o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”; 

2) Panią Magdalenę Szulecką - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i Pana Mirosława 

Wiśniewskiego - Pracownika socjalnego, do prowadzenia postępowań  i wydawania decyzji w sprawach 

o jednorazowe świadczenie, o którym mowa w art. 10 ust. 1 ustawy  o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 

życiem”. 

 

  

 

Wójt Gminy Świercze 

 

 

Adam Misiewicz 

 


